
Č.j. objednatele: 1188-2021-508207/2 
        Č.j. zhotovitele: 

 
1 

 

DODATEK č. 2  
 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 1188-2021-508207   
  

uzavřený  
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

(dále jen „občanský zákoník“)  
   

mezi smluvními stranami  
  
 

Objednatel:  
  
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  
Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice  
Pobočka Chomutov  
Adresa: Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov  
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem  
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj   
  
       v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Ivana Hrstková, odborný rada, KPÚ pro 

Ústecký kraj, Pobočka Chomutov  
      
      Tel.:                                                            +420 725 901 492  
      E-mail:       chomutov.pk@spucr.cz  
      ID DS:       z49per3  
      Bankovní spojení:     ČNB  
      Číslo účtu:      3723001/0710  
      IČO:       01312774  
      DIČ:       CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“)  
  
 

a  
 

 

Zhotovitel:  
 

Jméno:       ALGON, a.s.  
Sídlo:        Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5  
    zastoupený:  Petrem Študlarem, předsedou představenstva  

     
    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxx  
    Tel./fax:       xxxxxxxxxxx 

    E-mail:       xxxxxxxxxxx 

    ID DS:       j7hccvi   
    Tel./fax:       xxxxxxxxxxx 

    E-mail:       xxxxxxxxxxx 

    Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s.  
    Číslo účtu:       78-2124090297/0100  
    IČO:       284 20 403  



Č.j. objednatele: 1188-2021-508207/2 
        Č.j. zhotovitele: 

 
2 

 

    DIČ:       CZ28420403  
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 14403.  
 
(dále jen „zhotovitel“)  
   
 

Čl. I Předmět a účel dodatku smlouvy  

1. Z důvodu přesunutí výhybny ve staničení km 1,305 – 1,336 na staničení od km 1,315, 

za ochranné pásmo plynovodu vznikají méněpráce u stavby s názvem Rekonstrukce 

polní cesty C7 v k.ú. Lišnice.  

a. méněpráce v rozsahu přílohy č.1 k dodatku č. 2 – Rozpočet odpočtu  

2. Dle rozpočtu odpočtu se mění znění Čl. III Cena díla, bod 4. takto:  

  

Celková cena za provedení díla:  

bez DPH činí        12 957 303,98 Kč  

DPH 21 % činí          2 721 033,84 Kč  

  

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí   15 678 337,82 Kč  

  

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa) 

 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 1188-2021-508207 ze dne 25.08.2021 a dodatku č.1 

ze dne 20.10.2021, nedotčené tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv.  

3. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 1188-

2021-508207 s názvem Rekonstrukce polní cesty C7 v k.ú. Lišnice.  

4. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha:  

a. Příloha č. 1 – Rozpočet odpočtu  

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jejím 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  

 

   

V Teplicích, dne: 22.11.2021     V Praze, dne: 15.11.2021 

 

 

……………………………………   ……………………………….. 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Pavel Pojer     Petr Študlar 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu  Předseda představenstva 

pro Ústecký kraj 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZL2_POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C7_méněpráce

Místo: Datum: 02.11.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -32 390,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -32 390,00 -6 801,90

Cena s DPH v CZK -39 191,90

1 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

001 ZL2_POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C7_méněpráce -32 390,00 -6 801,90 -39 191,90

SO 101 Polní cesta C7 -32 390,00 -6 801,90 -39 191,90

2 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C7

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 02.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D M Práce a dodávky M -32 390,00

D 23-M Montáže potrubí -32 390,00

71 K 101 Montáže chrániček podélně půlených o 219, tl. stěny 6,3 mm m2 -4,000 4 200,00 -16 800,00 CS ÚRS 2021 01

72 M 31872256 chránička podélně půlená ocel , plynovody, kluzné distance, manžety m -4,000 800,00 -3 200,00 CS ÚRS 2021 01

73 K 230220031 Montáž příslušenství plynovodů čichačky na chráničku plynovodu kus -1,000 2 500,00 -2 500,00 CS ÚRS 2021 01

74 M 3150372 ocel trubka čichačky m -4,300 2 300,00 -9 890,00 CS ÚRS 2021 01

3 / 3

Zpracováno systémem KROS 4


